
 

 

 RESUMO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 30/2021. 

 

 RESUMO DO CONTRATO Nº 18/2021.  

 

 

 

 

Câmara Municipal de Piritiba publica:

Câmara Municipal de Piritiba - Bahia

ANO IX - Edição Nº 355
BAHIA - 05 de Maio de 2021 - Quarta-feira



 

                   Câmara Municipal de 

PIRITIBA 
 

 

___________________________________________________________________________ 

Câmara de Vereadores de Piritiba, Praça Firmino Sampaio, s/nº, Centro CEP 44830-000 

Telefax: (74) 3628-2610 – Piritiba/Bahia  - CNPJ 04.247.164/0001-79 

E-mail: camarapiritiba@yahoo.com.br 

 

 

RESUMO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISP 30/2021 

 

 

Processo Adm n° 033/2021. Órgão solicitante: Secretaria da Câmara Municipal de 

Piritiba-BA, CNPJ: 04.247.164/0001-79, Fornecedor: ROBERTO SILVA 

CARVALHO DE PIRITIBA, inscrito no CNJP sob o nº 07.566.058/0001-46. 

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza destinados a manutenção e conservação 

do Prédio sede do Legislativo. Valor global estimado para o período de Abril a 

Dezembro de 2021: R$ 6.161,00  (Seis Mil, Cento e Sessenta e Hum Reais) - Base 

legal: art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações. Ratificado em 22/04/2021. 

 

IVAN ARAÚJO BARREIROS 

Presidente 
 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 18/2021 

 

 

Contratante: Câmara Municipal de Piritiba-BA, CNPJ: 04.247.164/0001-79, 

Contratado: ROBERTO SILVA CARVALHO DE PIRITIBA, inscrito no 

CNJP sob o nº 07.566.058/0001-46. Objeto: Aquisição de materiais de limpeza 

destinados a manutenção e conservação do Prédio sede do Legislativo. Forma de 

entrega: Parcelada. Valor global estimado: R$ 6.161,00 (Seis Mil, Cento e Sessenta 

e Hum Reais), Vigência do Contrato: de 23/04/2021 a 31/12/2021. Dotação 

Orçamentária: Unidade Orçamentária 01.01.01- Câmara Municipal; 

Projeto/Atividade – 2.001 - Gestão das Atividades do Poder Legislativo; Elemento 

de Despesa - 3.3.9.0.30.00 - Materiais de Consumo. Da Fundamentação e 

vinculação: Lei 8.666/93 e suas alterações, Dispensa de Licitação nº 30/2021. Data 

de assinatura do contrato: 23/04/2021. 

 

 

IVAN ARAÚJO BARREIROS 

Presidente 
 

 

 

Câmara Municipal de Piritiba - Bahia
Quarta-feira, 05 de Maio de 2021 - Pag.2 - Ano IX - Nº 355


		2021-05-05T10:36:41-0300
	IM PUBLICACOES EIRELI:21904203000182




